Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PLEIC - Projeto de Lei
Complementar

Número:  000052/2023
Processo:  10116-00 2023

Parecer André Luiz Vieira da Silva - Comissão Especial de Veto

Trata-se de parecer acerca de veto integral do Poder Executivo a projeto de Lei
Complementar, de autoria do Ilmo. vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho, que "Insere o artigo 2-A
na Lei nº 12.257, de 04 de abril de 2011".

Nestes termos, foi constituída Comissão Especial, nos moldes do art.103, I, alínea a, do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, para análise do veto.

Sendo assim, após a observância das razões de veto apresentadas pelo Poder Executivo
e o teor da proposição, liberamos o processo para que siga seus trâmites regimentais até o Plenário.

Palácio Barbosa Lima, 08 de fevereiro de 2024.

André Luiz Vieira da Silva
Vereador André Luiz - Republicanos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: P259761

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-02-08T21:35:05-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos